
 

 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 16.maijā                                                          Nr.305  

                                                                                                               (prot.Nr.19,   35.§) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 31.maija lēmumā Nr.267 

“Par zemesgabala, kadastra apzīmējums 05000010137,  Daugavpilī, Stadiona ielā 1,  

daļas bezatlīdzības lietošanu”  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu,  

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2018.gada 31.maija lēmumu 

Nr.267 “Par zemesgabala, kadastra apzīmējums 05000010137,  Daugavpilī, Stadiona ielā 1, 

daļas bezatlīdzības lietošanu”, 2018.gada 21.septembrī noslēgto Patapinājuma līgumu Nr.D-

2018/799 par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Daugavpils Olimpiskais centrs”, 

reģistrācijas Nr.40003244634, īpašumā esošā zemesgabala Stadiona ielā 1, Daugavpilī, ar 

kopējo platību 43119 m
2
 un kadastra apzīmējumu 0500 001 0137, daļu 6636 m

2
 platībā 

pieņemšanu Daugavpils pilsētas domes bezatlīdzības lietošanā, ar mērķi veikt laukuma 

nožogojuma, elektroniskā rezultāta tablo pieslēguma vietas, laukuma apgaismojuma, tribīņu 

būvniecību un moduļu ēku novietošanu pie esošā futbola laukuma Stadiona 1, Daugavpilī, 

izstrādāto 2.kārtas būvprojektu “Tribīņu izbūve un moduļu ēku novietošana pie esošā futbola 

laukuma Stadiona 1, Daugavpilī”,  

2018.gada 28.martā starp Domi un Biedrību “Latvijas Futbola federācija”, reģistrācijas 

Nr.50008022101, noslēgto Vienošanos Nr.2018/77 par sintētiskā futbola laukuma renovāciju 

un nomu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 10.maija sēdes protokolu Nr.14, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, 

V.Kononovs, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Izdarīt grozījumu Domes 2018.gada 31.maija lēmumā Nr.267 “Par zemesgabala, 

kadastra apzīmējums 05000010137,  Daugavpilī, Stadiona ielā 1,  daļas bezatlīdzības 

lietošanu” 1.punktā, aizstājot vārdu un skaitļus “līdz 01.05.2019.” ar vārdu un skaitļiem “līdz 

01.05.2020.”. 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot 

Vienošanās par grozījumu 2018.gada 21.septembra Patapinājuma līgumā Nr.D-2018/799 

projektu. 

     

    

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 


